
Barock All Stars

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bianchini Alessandro (06/141) 0 0 4 7 4 6 4 4 4 5 4 7 4 7 0 0 4 7 4 11 4 10 4 6 2 5 4 8

Corsetti Luca (06/147) 0 0 4 3 4 6 4 9 4 5 4 7 4 6 0 0 4 3 4 7 4 8 4 4 0 0 4 8

Bartolozzi Marco (06/150) 0 0 0 0 4 3 2 0 3 2 4 9 4 5 0 0 2 2 0 0 4 6 4 2 4 5 2 2

Angelini Giuseppe (06/142) 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 0 2 0 0 0 2 1 2 1 4 7 0 0 4 6 2 4

Romani Matteo (06/806) 0 0 0 0 4 8 3 3 4 3 0 0 0 0 0 0 2 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Falcini Stefano (06/1072) 0 0 4 4 0 0 1 1 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 5 2 3

Cecconi Matteo (06/148) 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 4 2 3 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bianchini Alessandro 06/141 46 83 1,80

Corsetti Luca 06/147 44 66 1,50

Bartolozzi Marco 06/150 33 36 1,09

Angelini Giuseppe 06/142 20 22 1,10

Romani Matteo 06/806 17 20 1,18

Falcini Stefano 06/1072 16 17 1,06

Cecconi Matteo 06/148 16 10 0,62

The Hop Store

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gentili Michele (06/814) 4 6 0 0 4 8 4 5 0 0 4 9 4 9 4 6 0 0 4 4 4 8 4 4 4 10 4 11

Monti Tiziano (06/054) 4 7 0 0 4 7 4 3 4 6 4 8 4 10 4 8 0 0 4 3 4 8 4 0 4 8 4 8

Barbini Alessandro (06/051) 0 0 0 0 4 2 0 0 4 4 4 2 4 6 4 5 0 0 4 1 4 3 0 0 4 6 4 8

Biagini Michele (06/619) 4 1 0 0 0 0 4 5 4 1 4 4 4 3 0 0 0 0 4 1 3 4 0 0 0 0 4 8

Strauss Mirko (06/3318) 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ulivi Simone (06/052) 4 5 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Zampino Gerry (06/059) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gentili Michele 06/814 44 80 1,82

Monti Tiziano 06/054 48 76 1,58

Barbini Alessandro 06/051 36 37 1,03

Biagini Michele 06/619 31 27 0,87

Strauss Mirko 06/3318 4 11 2,75

Ulivi Simone 06/052 9 7 0,78

Zampino Gerry 06/059 12 3 0,25

Darti Foho

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Mossa Marco (06/1865) 4 5 4 8 0 0 4 11 4 11 4 9 4 11 4 7 4 12 0 0 4 9 4 10 4 9 4 8

Gelli Guido (06/1866) 4 5 4 7 0 0 4 7 4 8 2 3 4 7 4 6 4 5 0 0 4 7 4 8 4 6 4 3

Pacini Roberto (06/1983) 4 5 0 0 0 0 4 11 4 5 4 7 4 5 4 2 4 3 0 0 2 3 4 7 4 8 4 8

Palma Fabio (06/1863) 4 1 4 1 0 0 4 4 4 4 2 3 4 5 4 1 4 7 0 0 2 3 2 2 4 3 4 3

Striatto Matteo (06/197) 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 2 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mossa Marco 06/1865 48 110 2,29

Gelli Guido 06/1866 46 72 1,57

Pacini Roberto 06/1983 42 64 1,52

Palma Fabio 06/1863 42 37 0,88

Striatto Matteo 06/197 14 15 1,07

Uragano Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Guanà Daniele (06/818) 4 8 4 8 4 6 4 9 4 7 0 0 4 8 4 9 4 7 4 4 4 5 0 0 0 0 0 0

Totaro Antonio (06/112) 2 1 4 9 4 3 0 0 4 5 0 0 4 4 0 0 4 11 4 1 4 9 4 7 0 0 0 0

Castagna Antonino (06/819) 0 0 4 8 4 3 4 9 4 7 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 6

Salierno Niccolò (06/2994) 4 7 0 0 2 2 0 0 2 1 0 0 2 3 4 8 0 0 4 4 0 0 4 6 0 0 4 3

Maio Pasquale (06/128) 4 2 4 4 2 0 4 6 2 0 0 0 2 1 4 4 4 5 4 2 0 0 4 3 0 0 4 4

Vanello Giada (06/2434) 2 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0

De Luzia Tommaso (06/119) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Guanà Daniele 06/818 40 71 1,77

Totaro Antonio 06/112 34 50 1,47

Castagna Antonino 06/819 28 40 1,43

Salierno Niccolò 06/2994 26 34 1,31

Maio Pasquale 06/128 38 31 0,82

Vanello Giada 06/2434 10 7 0,70

De Luzia Tommaso 06/119 4 4 1,00



Bull - In

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Carugi Yuri (06/2082) 4 12 4 11 4 11 0 0 1 2 4 6 4 11 4 7 4 10 4 12 0 0 2 5 0 0 4 11

Dello Siesto Giuseppe (06/1043) 4 10 4 9 2 6 0 0 0 0 4 7 4 11 4 6 2 3 4 12 0 0 4 12 4 8 0 0

Giglione  Alessio (06/868) 2 2 2 6 4 10 0 0 4 10 4 5 4 11 4 10 2 5 4 9 0 0 0 0 0 0 4 7

Calvani Alessio (06/2406) 2 3 2 4 2 5 0 0 4 9 4 8 0 0 4 9 4 9 0 0 0 0 4 12 4 4 4 11

Bocchicchio Fabio (06/1016) 2 1 2 1 2 1 0 0 4 10 0 0 4 5 0 0 0 0 2 2 0 0 4 9 4 8 2 6

Bacci Sara (06/1161) 2 4 2 3 2 1 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 4 5 2 2 0 0 2 6 0 0 2 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Carugi Yuri 06/2082 39 98 2,51

Dello Siesto Giuseppe 06/1043 36 84 2,33

Giglione  Alessio 06/868 34 75 2,21

Calvani Alessio 06/2406 34 74 2,18

Bocchicchio Fabio 06/1016 26 43 1,65

Bacci Sara 06/1161 19 29 1,53

Drink Black

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

De Nicolò Stefano (06/1064) 2 4 4 6 0 0 4 10 0 0 4 5 4 1 4 7 0 0 3 3 4 8 0 0 4 7 2 1

Lika Kleos (06/945) 4 8 2 3 4 5 2 3 0 0 2 1 2 2 4 7 4 6 4 7 2 2 0 0 4 5 2 2

Orsi Lorenzo (06/1807) 2 1 4 6 4 6 4 8 0 0 4 6 2 0 2 4 4 5 4 5 2 1 0 0 2 3 2 0

Damiani Pietro (06/1806) 4 8 0 0 4 9 3 2 0 0 3 4 2 3 1 2 1 1 4 7 1 2 0 0 2 2 4 4

Marchetti Alessio (06/1413) 2 4 2 1 4 5 1 0 0 0 2 1 4 4 3 3 4 7 1 2 3 1 0 0 2 3 4 1

Orsi Carlo (06/065) 2 4 4 3 0 0 2 0 0 0 1 2 2 0 2 4 3 6 0 0 4 4 0 0 2 2 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Nicolò Stefano 06/1064 35 52 1,49

Lika Kleos 06/945 36 51 1,42

Orsi Lorenzo 06/1807 36 45 1,25

Damiani Pietro 06/1806 29 44 1,52

Marchetti Alessio 06/1413 32 32 1,00

Orsi Carlo 06/065 24 27 1,12

River Bull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gallo Lorenzo (06/117) 4 8 4 10 0 0 4 8 4 10 4 5 0 0 4 4 4 9 4 12 4 9 4 8 4 6 0 0

Cesca Marcello (06/149) 4 7 4 6 4 6 0 0 4 9 4 6 0 0 4 7 4 8 4 10 4 6 4 10 4 12 0 0

Giusti Simone (06/120) 2 4 0 0 4 6 2 3 4 10 4 7 0 0 0 0 4 3 4 6 3 7 4 9 4 3 0 0

Giuntini Andrea Francesco (06/107) 0 0 4 9 2 3 0 0 0 0 4 4 0 0 4 10 0 0 2 6 4 6 0 0 4 7 0 0

Orlandi Alberto (06/110) 4 7 2 4 2 1 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barbarani Paolo (06/106) 0 0 2 0 4 4 2 2 4 4 0 0 0 0 4 2 0 0 2 5 0 0 2 2 0 0 0 0

Manicotti Alessio (06/105) 2 4 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 1 2 2 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gallo Lorenzo 06/117 44 89 2,02

Cesca Marcello 06/149 44 87 1,98

Giusti Simone 06/120 35 58 1,66

Giuntini Andrea 06/107 24 45 1,88

Orlandi Alberto 06/110 12 21 1,75

Barbarani Paolo 06/106 20 19 0,95

Manicotti Alessio 06/105 13 13 1,00


